ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

SÚMULA DE PUBLICAÇÃO

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte termo de
fomento, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 029/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 005/2025 –

ASSOCIAÇÃO ATLETICA AUDAX FUTSAL, inscrita no CNPJ sob o Nº
59.295.085/0001-25, neste ato devidamente representada neste ato pelo a
Presidente Sr.Gabriel Stefenon Ozelame, inscrito no CPF sob nº 035.521.530-63 e
RG nº 6104054567 SSP/RS. OBJETO: Contratação de parceria com organização da
sociendade civil por meio de termo de fomento de patrocínio o apoio financeiro ao
Patrocinado com objetivo de implementar ações de carater desportiva de inclusão
social de atividades desportivas em especial a participação na competição “Liga
Gaúcha C” desenvolvendo filosofia de promover atletas. Aspotando em gerações
futuras conforme plano de trabalho calendário 2025 anexado apoio processo
116/2025 parte integrante deste instrumento independentemente de sua transcrição.
1.2 O patrocinio ora concedido visa promover o interesse público, agregar valor à
imagem, incrementar atividade no setor economico, gerar reconheciemnto e empliar
relacionamento da patrocinadora com a sociedade, no termos art 2°, IV da lei
minicipal ° 3.837/2018, com base na Lei 13.019/2014, art 31, publicado no site:
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

Espumoso /RS, 02 de junho de 2025.

https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

		2025-06-02T11:30:17-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972